
Şirket Adı Web Sitesi

1 Beşel Basım San. ve Tic. A.Ş. www.beselfoil.com

2 Bilgi Matbaacılık ve Etiket San. Tic. A.Ş. www.bilgietiket.com.tr

3 Coşkun Venedik Ambalaj Paketleme San. ve Dış Ticaret Ltd. Şti. www.coskunvenedik.com.tr

4 Der Plastik San. ve Tic. Ltd. Şti. www.der.com.tr

5 Divan Ambalaj Plastik ve Gıda San. Tic. Ltd. Şti. www.divanambalaj.com

6 Ercan Plastik San. Ve Tic. Ltd. Şti. www.ercanplastik.com

7 Erka Ambalaj San. Tic. A.Ş. www.erkaambalaj.com

8 Gökhan Pls. Amb. Ve Paz. San. Tic. Ltd. Şti. www.gokhanplastik.com

9 Gürlek Plastik San. Tic. Ltd. Şti. www.gurlekplastik.com

10 Helios Packaging ambalaj San. ve Tic. Ltd. Şti. www.heliosambalaj.com

11 Hoşgör Plastik Ambalaj Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. www.hosgorplastik.com

12 İmaj Global Kimya Ambalaj Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. www.imajglobal.com.tr

13 İnterkap Amb. San. ve Tic. A.Ş www.interkap.com.tr

14 Kappak Alüminyum ve Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. www.kappak.net

15 M.A.S. Ambalaj ve Mak. İth. Ve San. Tic. Ltd. Şti. www.masambalaj.com.tr

16 Maya Plastik Ambalaj Sanayi A.Ş. www.mayaplastik.com.tr

17 Mete Plastik San. ve Tic. A.Ş. www.mete.com.tr

18 Netpak Ambalaj San. Tic. A.Ş. www.netpakambalaj.com

19 Olcay Ofset Matbaacılık Sanayi ve ticaret Limited Şirketi www.olcayetiket.com.tr

20 Özge Plastik Ambalaj Sanayi A.Ş. www.ozgeplastic.com

21 Pandora Plastik San. ve Tic. A.Ş. www.pandoraplastik.com.tr

22 Politaş Ambalaj San. Ve Tic. A.Ş. www.politasambalaj.com

23 Süper Film Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. www.superfilm.com

24 Şirin Plastik San. ve Tic. A.Ş. www.sirinplastik.com.tr

25 Ursa Plastik Ambalaj ve Tekstil A.Ş. www.ursa.com.tr

26 Uysal Plastik San. ve Tic. Ltd. Şti. www.uysalplastik.com

27 Üstün Plastik Ambalaj Sanayi ve ticaret A.Ş. www.plastmore.com

28 Yömser Amb. San. Tic. Ve Paz. A.Ş. www.yomser.com

29 Yöm Vakum Ambalaj San. Ve Tic. Ltd. Şti. www.yomvakum.com


